潍坊西门子中国一级代理商电源供应商采购
产品名称 潍坊西门子中国一级代理商电源供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

------650 - 1200 kW @ DC 890 - 1035 V
辅助电源柜 ：提供三组辅助电源：24V DC控制电源，单相230 V电源，单相380 - 690V装置风扇电源。
SINAMICS S120 变频调速柜具有丰富的选件，选件以附件的形式添加在每个调速柜的订货号的后面，出
厂前都会预装在柜内或以附加柜的形式排列在旁边。其中常用的选件有：
---**操作面板AOP30：K08
---编码器模块SMC10/20/30：K46/48/50
---控制单元CU320-2 DP/PN：K90/K95
---用于CU320-2性能扩展：K94
---带VPL的紧凑型dv/dt滤波器：L07
---输出电抗器：L08
---带VPL的dv/dt滤波器：L10
---带预充电回路的直流侧操作开关：L37
---25/125 kW制动单元：L61/L64
---50/250 kW制动单元：L62/L65
---防护等级IP21/23/43/54：M21/23/43/54
---直流母排（根据电流大小）：M80~M87
特点：
■  紧凑
        ■  10.4" TFT彩色显示器和全尺寸CNC键盘，让用户拥有较佳的操作体验
        ■  丰富且便捷的通讯端口：前置USB 2.0、CF卡和以太网接口
        ■   **板采用压铸镁合金制造，精致**
■  强大
         ■  80位浮点数纳米计算精度（NANOFP），达到了紧凑型系统新的**
         ■  组织有序的管理功能和强大的坐标转换功能，满足对**数控功能的需要
         ■  “精优曲面”控制技术，可以让模具制造获得较佳表面质量和较少加工时间
■  简单
         ■  SINUMERIK Operate--
全新集成的人机界面集方便的操作、编程功能于一身，确保快捷的机床操作
         ■  Easy Archive--备份管理功能，调试和维护准备充分、执行迅速
         ■  Easy Extend --机床选项管理，轻触一个按键即可完成机床选件的安装
         ■   摒弃了电池、硬盘和风扇这些易损部件，真正做到免维护
西门子中国授权代理商-电源总代理商供应
浔之漫智控技术(上海)有限公司是西门子授权代理PLC模块，变频器，触摸屏，电源，DP电线电缆，伺
服电机等数控自动化设备。
公司主营：数控系统,S7-200PLC S7-300PLC S7-400PLC S7-1200PLC 6ES5 ET200
人机界面,变频器,DP总线,MM420 变频器MM430 变频器MM440
6SE70交流工程调速变频器6RA70直流调速装置 SI***电源,电线电缆,数控备件,伺服电机等工控产品，
概述西门子中国授权代理商-电源总代理商供应
作为网络集成用的一种*特电源系统，SITOP PSU8600
在工业电源领域中树立了新的标准。它可全面集成到全集成自动化 (TIA) 环境中，并经由 OPC UA 和
SITOP Manager 与不同制造商的自动化系统联网。
可分别为电源系统的每个输出设置电压和电流响应阈值，并且通过对每个输出进行选择性过载监控，可
以快速找到故障。根据具体要求，*进行接线即可添加该模块化系统的更多模块，例如，添加用于缓冲秒
、分钟或小时范围内的电源故障或用于增加输出数量的模块。
SITOP PSU8600 可方便地在 TIA Portal 中进行组态：从产品选型、网络集成到参数分配。
通过 PROFINET，可以获得全面的诊断和维护信息。可以在 SIMATIC S7 中直接对其进行评估并在
SIMATIC WinCC 中显示。
优势
带选择性监控功能的较多 36 集成输出节省了空间和成本（*一个或更多个附件选择性模块）
可单独设置参数的输出（*附加电源装置，例如，5 V、12 V 或 15 V 电源）
可为每个输出分别设置功率损耗补偿
宽度小，*侧面安装间隙
效率较高，控制柜内的温升低
根据具体要求，*接线工作即可进行模块化扩展（附加输出、缓冲模块、UPS 、模块）
通过缓冲秒、分钟或小时范围内的电源故障实现可靠运行
两个集成 Ethernet/PROFINET 端口（*外部开关）
集成 Web 服务器支持远程监控
TIA Portal 中的便捷组态
使用 SIMATIC S7 函数块，可方便地集成在 STEP 7 用户程序中
通过 WinCC 面板，快速集成在操作员控制与监视系统中
通过 SITOP 库直接集成在 SIMATIC PCS 7 中
通过 SITOP Manager 方便地在基于 PC 的自动化系统中进行组态和监视
通过预防性维护缩短停机时间
通过有目标地切换输出，可在运行中断期间节约能量
方便地集成在能源管理系统中（PROFIenergy 协议）
应用西门子中国授权代理商-电源总代理商供应
SITOP PSU8600 电源系统用作带有联网自动化系统的大型工厂或机器设备的*直流电源PSU8600
可通过其两个端口直接集成到 LAN 基础设施中。
通过监控各个直流支路是否发生过载和短时电源故障（断电），可**直流电源供电极高可靠性。通过
PROFINET 提供综合诊断和维护信息（例如，输出的负载状态、相/电网故障、过热），可**全面透明性
并实现快速故障定位。
通过测量各个输出的当前功率和电压值以及在非生产期间通过 PROFIenergy